Recursos consumidos em custeio (até novembro):

R$ 2.663.590,78 (dois milhões seiscentos e sessenta e três quinhentos e
noventa reais e setenta e oito centavos)

Recursos investidos em melhorias e edificações:

Investimentos em obras (até novembro):

R$ 6.806.122,47 (seis milhões oitocentos e seis mil cento e vinte e dois reais e
quarenta e sete centavos)

Melhorias e Materiais Permanentes (equipamentos, mobiliário, etc até
novembro): 

R$ 1.745.459,87 (um milhão setecentos e quarenta e cinco mil quatrocentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos)

Impostos sobre serviços retidos ao município de Ibirama:

R$ 262.983,32 (duzentos e sessenta e dois mil novecentos e oitenta e três
reais e trinta e dois centavos)

UDESC ALTO VALE EM NÚMEROS RELATÓRIO ANUAL DE ATIVIDADES DO CENTRO 
UDESC ALTO VALE 2024 

Bolsistas de apoio discente: 18
Bolsistas de extensão: 22

Discentes voluntários de extensão: 23
Bolsistas de cultura: 2

Estagiários: